46.102.000/0001-01 1 R$ 2.082.277,91 R$ 2.082.277,91

Parágrafo único. Esse montante, para a implantação e execução do serviço por 12 (doze) meses, será repassado conforme previsão do artigo 8º do Edital nº 03/2025, da

seguinte forma:

I - Primeira parcela no valor de R$ 238.956,21 (Duzentos e trinta e oito mil, novecentos e cinquenta e seis reais e vinte e um centavos), sendo:

a) R$ 71.381,51 (Setenta e um mil, trezentos e oitenta e um reais e cinquenta e um centavos), especificamente para a aquisição de materiais e equipamentos de natureza

permanente para a implantação; e

b) R$ 167.574,70 (Cento e sessenta e sete mil, quinhentos e setenta e quatro reais e setenta centavos) para demais despesas referentes a atividades de implantação ou

execução;

II - 11 (onze) parcelas iguais, mensais e consecutivas no valor de R$ 167.574,70 (Cento e sessenta e sete mil, quinhentos e setenta e quatro reais e setenta centavos)

cada uma, referentes a atividades de execução.

Art. 4º A organização da sociedade civil classificada e selecionada deverá inserir, na previsão de receitas e despesas (plano de aplicação), a fonte de recurso que

comporá